21-10-27 XX431220A023 M  1.00 $51,122,480.00PROMOCION Y PREVENCION173588 $0.00 1 SIN             NOMBRE CC 101

$51,122,480.00Subtotal servicios:

Menos descuento: $0.00

$0.00Total cuotas moderadoras:

$0.00Total copagos recibidos

IVA $0.00

$51,122,480.00Saldo neto factura

Subtotal factura:

Valor Neto factura:

$51,122,480.00

$51,122,480.00

Son: CINCUENTA Y UN MILLONES CIENTO VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE

Firma de recibido por la prestación de los servicios y acepto para el pago.E.S.E HOSPITAL DE TAURAMENA

Autorización según Resolución de Facturación 18764006839969 desde2020-11-03 hasta 2021-11-03 Prefijo N desde / hasta 1;20000. por 

Facturación Electrónica